Kaposmenti Kft

Térsasag

2018. I. negyedév

2018. II. negyedév

2018. II1. negyedév

2018. IV. negyedév

Létszam (f0)

Személyi juttatdsok Osszesen

(eFt)

VezetOk és vezetod
tisztségviselOk személyi
juttatdsai, koltségtéritése

Egyéb alkalmazottaknak
nyyjtott juttatdsok fajtdja,
mértéke

- Személyi juttatasok

- Béren kiviili készpénz

- Sz¢€p kartya

- Egészségpénztar

- Nyugdijpénztar

- Uzemanyag megtakarit4s
- Lakds célu tdmogatas

- Biztositas

- Ajandék utalvany

- Segély/tamogatas

- Bérlet kiegészités

75

75

75

75

75

75




